SSISCHE JUGENDMEISTERSCHAFT U21 VIERNHEIM

DR

Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

(03 Ergebnis - Hindernisfahren Einspanner Pferde KI. M

Preis der Fa. Jager GmbH. Fenster & Turenwerk Biblis

ENnrennrels Aer pirenerel Miantre Kemnt V/iernneim

Nennungen: 16 Starter: 13 Platziert: 5 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 125

FPkt

ZPkt

GesPkt

diamuiy

Geldpreis

2

Chladek,Jens

Viernheimer Kutschengilde e.V. / Hesse

(150) Lou Bega 26
Kniele,Rainer

k:

RFV Markgréningen-Méglingen e.V. /B gt

(245) Tuelator

116,00

118,65
rttemberg

0

0,00

0,00

0,00

0,00

40 €

32€

132

Bernshausen,Julia
RFV Edertal e.V. / Hessen
(55) Daylight K 2
Helmuth, Vernon

USA / United States / USA
(287) Droomjuweel

119,21

123,01

0,00

0,00

0,00

0,00

26 €

22€

11

10

Schafer,Nina

RFV Mimlingtal e.V. / Hessen
(216) Santini 6

Schéfer,Birgit

RFV Babenhausen e.V. / Hessen
(143) Life is Life 18

128,26

129,05

1,63

2,03

1,63

2,03

13

127

Volk,Werner
Odenwalder RV Erbach e.V. / Hessen
(187) Online 15

Rabenstein, Dieter

RFV Neustadt Aisch e.V. / Bayern
(277) Lucky Lutz

@ 444 4

129,22

123,38

2,11

0,00

2,11

3,00

126

Rabenstein, Dieter
RFV Neustadt Aisch e.V. / Bayern
(278) Dreamboy 48

Rupp,Petra
PSV Neu-Isenburg e.V. / Hessen
(72) Elias 76

=

=

124,69

134,47

0,00

4,74

3,00

4,74

10

Hielscher,Andreas

RFV Burgwald-Oberrosphe / Hessen
(288) Ayla 18

Kandel,Nicolas

Cavaliers Indep.Luxembourgeois / Lux
(140) Leo 556

e

130,26

136,76

2,63

5,88

8,63

11,88

11

12

12

Sombecki,Ingrid
RG Bruchhauserhof Sandhausen e.V /
(148) Lord Polydor 3

FRIRCRC

144,22

Urttemberg

12

9,61

21,61

13

Gesamt - Geldpreis:

120 €

12:08
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